
R A A D S B E S L U I T Oudewater 
1 5 R . 0 0 3 0 6 

Gemeente Woerden 

I 15R.00306 

Agendapunt: 11. 

Onderwerp: Wijziging gemeenschappelijke regeling VRU. 

De raad van de g e m e e n t e O u d e w a t e r ; 

gelezen het voorstel d.d. 12 mei 2015 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in artikel 1, tweede en derde lid Wet Gemeenschappelijke Regelingen; 

b e s l u i t : 

Op grond van artikel 1, tweede en derde lid Wet gemeenschappelijke regelingen, toestemming te 
verlenen aan het college om in te stemmen met wijziging van de artikelen 3.4 en 4.5 van de GR/VRU 
conform voorliggend concept-wijzigingsbesluit (15İ.01757).. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 18 juni 2015 

De griffier De plv voorzitter 

J De griffier De plv voorzitter 

A7
; 

i i 

kW Å R.A van den Hoogen drs. O atheijsen 


